
Mel.: Sikken voldsom trængsel.. ... 

TIL LYKKE! 

Lørdag morgen klokken den er ni­
ikke tid til mere soveri, 

for I kobberbryllup har i dag! 
Til vort komme er det just årsag. 
I skal nemlig fejres med maner, 

så på svunden tid vi sammen ser. 
Fire et halvt tusind dage fløj, 
siden I trak i jert bryllupstøj -

tøj, tøj, tøj, tøj, tøj, tøj -
siden I trak i jert bryllupstøj. 

HEDENSTED - en kirke klar til fest, 
og i kirken vented' gom og præst. 

Så på orglet blev der spillet smukt­
endelig blev døren da opluk't. 

Far og datter stod der. Du var klar. 
Brudekjolen, sløret flot du bar. 

Orglet brusede - med store smil 
skred I frem i bedste bryllupsstil -

stil, stil, stil, stil, stil, stil -
skred I frem i bedste bryllupsstil. 

Heldigvis stod Kenneth der endnu. 
Inden længe blev Birgitte fru. 
Ned ad gulvet gik I arm i arm, 

Så blev voldsom trængsel og alarm! 
Klem og knus! Til lykke alle sa', 
da I hen til Dodgen jer begav. 
Kærlighed til hestekraft er dyb, 

og Johannes started' med et hyp -
hyp,hyp,hyp,hyp,hyp,hyp­

og Johannes started' med et hyp. 

Rask af sted til Vissenbjerg det gik -
hen til alle gaverne I fik. 

Vi fik forret, steg, til slut dessert -
alt af kokkene blev fint lever't. 

Der var sange, taler, alt det der -
også gæster, som ej ku' la' vær' 
hamre med bestik og slå sig løs, 

lige til de så et superkys -
kys, kys, kys, kys, kys.kys­
lige til de så et SUPERKYS. 



Bryllupskagen den var mer' end flot, 
og dertil - den smagte også godt! 
Brudevalsens toner klinged' ud, 

medens gommen dansed' med sin brud. 
Snart var hele dansegulvet fuldt -
li' til natmad, hvor blev stillet sult. 

Bruden var helt træt, men nu i havn. 
Havnen det var Kenneths åbne favn -

favn, favn, favn, favn, favn, favn -
havnen det var-Kenneths åbne favn. 

Tiden fløj, fordi det unge par 
havde hus og hjem, var mor og far. 

Da Michella faldt så heldigt ud, 
var et rigtigt lille stjerneskud, 
prøvede I lykken en gang til 
i det gode gamle lykkespil. 

Der blev klippet nok en navlestreng. 
Det var Casper - denne gang en dreng -

dreng, dreng, dreng, dreng, dreng, dreng -
det var Casper- denne gang en dreng. 

Dejligt hjem I havde bygget jer, 
men I hviled' ej på laurbær. 

For at få det hurtigt på det tørr', 
havde begge to skam nok at gør', 

thi en masse penge ska' der bru's, 
når man først har børn og have, hus. 

Kenneths job er rødt og gult og grønt, 
og Birgittes det er hvidt og skønt­

skønt, skønt, skønt, skønt, skønt, skønt -
og Birgittes det er hvidt og skønt. 

Jeres hjem det er et dejligt sted. 
Derfor vil vi slutte sangen med: 

At vi ser, hvor godt for jer det går, 
og at alt bli'r bedre år for år! 
Allersidst så vil vi sige jer 

kæmpetak for, hvad I var - og er! 
Vi jer ønsker sundhed, dynamik, 

fuld tilfredshed samt lidt romantik! -
Tik, tik, tik, tik, tik, tik -

fuld tilfredshed samt lidt romantik! 

Fra Radstadt, Wheeltown, Ville de Roue, Ruota de Gitta, 
Ciudad de Rueda, Miasto Kaia - også kaldet Hjulby. 


